

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **SM03473**
- Progressivo di invio: **3/33**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01673600837**
- Codice fiscale: **01673600837**
- Denominazione: **VITTORIO SABATO SRL**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA FRANCAVILLA 1**
- CAP: **98039**
- Comune: **TAORMINA**
- Provincia: **ME**
- Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: **ME**
- Numero di iscrizione: **129484**
- Numero soci: **SM** (più soci)
- Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: **094250377**
- E-mail: **info@vittoriosabato.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **96012630834**
- Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI NAXOS**

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA LUNGOMARE SCHISO', SN**
- CAP: **98035**
- Comune: **GIARDINI-NAXOS**
- Provincia: **ME**
- Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
- Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2018-12-21** (21 Dicembre 2018)
- Numero documento: **3/33**
- Importo totale documento: **4337.45**
- Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: **ORD4669431**
- Data ordine di acquisto: **2018-12-17** (17 Dicembre 2018)
- Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4D261FE71**

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: **1/24680**
- Data DDT: **2018-12-21** (21 Dicembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **/ZPZ**

- Descrizione bene/servizio: **ANF.ARMADIO SPORCO PULITO CM 175X50X50 ART.127104**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **122.000000**
- Valore totale: **122.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **/ZPZ**
- Descrizione bene/servizio: **SUPER SCALA PRIMA MOD:P420-2F**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **514.800000**
- Valore totale: **514.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2639**
- Descrizione bene/servizio: **SCAFFALI 5 PIANI GRIGIO 120X40**
- Quantità: **3.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **44.205000**
- Valore totale: **132.62**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **EIN4010440**
- Descrizione bene/servizio: **EINHELL COMPRESSORE LT.50 TE-AC 270/50/10 4010440**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **150.002000**
- Valore totale: **150.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV3667**

- Descrizione bene/servizio: **STAYER SALDATRICE PLUS 140 B GEK**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **209.900000**
- Valore totale: **209.90**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **RI0153**
- Descrizione bene/servizio: **CIM RUB.SF.1/2 P/GOM CIM34**
- Quantità: **10.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **6.350000**
- Valore totale: **63.50**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **RI0154**
- Descrizione bene/servizio: **CIM RUB.SF.3/4 P/GOM CIM34**
- Quantità: **10.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **10.270000**
- Valore totale: **102.70**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2256**
- Descrizione bene/servizio: **CARRIOLA RUOTA PNEU. TP.PESANT**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **53.900000**
- Valore totale: **53.90**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV3519**
- Descrizione bene/servizio: **STIHL SOFFIATORE BGA-56 CON CARICABATTERIA + 2 BATTERIE**

- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **450.000000**
- Valore totale: **450.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV5135**
- Descrizione bene/servizio: **FACAL SCALA EUROBRICO/4 MT.5.50 BK4**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **165.339000**
- Valore totale: **165.34**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **DEWDCD996T2QW**
- Descrizione bene/servizio: **DEWALT 18V XR PREMIUM BL HDD FLEXVOLT DCD996T2-QW**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **623.000000**
- Valore totale: **623.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2190**
- Descrizione bene/servizio: **INECO CON.PUNTE MURO 8PZ 013885402**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **17.590000**
- Valore totale: **17.59**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2174**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 2 005010200**
- Quantità: **1.000000**

- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **1.212000**
- Valore totale: **1.21**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2175**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 3 005010300**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **1.408000**
- Valore totale: **1.41**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2177**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 4 005010400**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **1.991000**
- Valore totale: **1.99**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2178**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 5 005010500**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **2.413000**
- Valore totale: **2.41**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2243**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 6 005010600**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **3.135000**

- Valore totale: **3.14**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2180**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 8 005010800**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **6.402000**
- Valore totale: **6.40**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2598**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 9 005010900**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **8.089000**
- Valore totale: **8.09**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2181**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 10 005011000**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **9.869000**
- Valore totale: **9.87**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV2602**
- Descrizione bene/servizio: **INECO PUNTA COB.HSS 12 005011200**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **16.395000**
- Valore totale: **16.40**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **FC3082**
- Descrizione bene/servizio: **STANLEY SET 19 INSERTI + ADATTATORE 1-13-901**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **10.712000**
- Valore totale: **10.71**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **FC1002**
- Descrizione bene/servizio: **STANLEY CASSETTA METALLO/PLASTICA 1-95-612**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **26.317000**
- Valore totale: **26.32**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **STN194749**
- Descrizione bene/servizio: **STANLEY CASSETTA 23 FAT MAX STRUCT FOAM 1-94-749**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **32.378000**
- Valore totale: **32.38**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV3338**
- Descrizione bene/servizio: **PRAMAC GRUPPO ELETTROGENO EM4000 PJ292SXI001**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **403.815000**
- Valore totale: **403.82**

- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **FC1338**
- Descrizione bene/servizio: **KAPR.TENAGLIA EXTRA 25 20350**
- Quantità: **2.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **12.170000**
- Valore totale: **24.34**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **FC0970**
- Descrizione bene/servizio: **KAPR.SCOPA INDUSTRIALE 130 50306 50307**
- Quantità: **10.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **3.230000**
- Valore totale: **32.30**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV0040**
- Descrizione bene/servizio: **ELETTRODI 2,5X300 E40**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **13.291000**
- Valore totale: **13.29**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV5011**
- Descrizione bene/servizio: **MASCHERA SALD.BESTVISION GOLD**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **64.166000**
- Valore totale: **64.17**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV0778**
- Descrizione bene/servizio: **TUBO GIARDINAGGIO ANTIGELO DA 1/2"+3/4"**
- Quantità: **45.800000**
- Unità di misura: **KG**
- Valore unitario: **3.300000**
- Valore totale: **151.14**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV3720**
- Descrizione bene/servizio: **EINHELL TUBO A/PRE.15M.4138200**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **15.939000**
- Valore totale: **15.94**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **EIN4133000**
- Descrizione bene/servizio: **EINHELL AEROGRAFO C/N SERBATOIO SUPERIORE EFPF 4133000**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **13.486000**
- Valore totale: **13.49**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **AV3892**
- Descrizione bene/servizio: **EINHELL PISTOLA PNEUM. 4133100**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **3.119000**
- Valore totale: **3.12**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **FS17-2.5**
- Descrizione bene/servizio: **CAVO UNIPOLARE 2.5**
- Quantità: **100.000000**
- Unità di misura: **ML**
- Valore unitario: **0.220000**
- Valore totale: **22.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **PROPRIETARIO**
 - Valore: **FC4391**
- Descrizione bene/servizio: **STANLEY MORSA MM.125 183067**
- Quantità: **1.000000**
- Unità di misura: **NR**
- Valore unitario: **85.998000**
- Valore totale: **86.00**
- IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **22.00**
- Totale imponibile/importo: **3555.29**
- Totale imposta: **782.16**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: **MP05** (bonifico)
- Data scadenza pagamento: **2018-12-21** (21 Dicembre 2018)
- Importo: **3555.29**
- Istituto finanziario: **CREDITO VALTELLINESE SPA**
- Codice IBAN: **IT96N052168259000000000164**
- Codice ABI: **05216**
- Codice CAB: **82590**
- Codice BIC: **BPCVIT2S**